
 

 

 

PROCESSO SELETIVO DE PESSOAL – PSP  
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 017/2021 

 
 

A Comissão Organizadora do PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP – 
Concurso Público Edital nº 001/2021 – Portaria nº 008, de 17 de junho de 2021, no uso de suas 
atribuições legais.  
                                                              

 Divulga o resultado da Prova Prática - Motorista e 
Tratorista  

 
R E S O L V E 

 
Divulgar e Tornar público o resultado das PROVAS PRÁTICAS – Motorista e Tratorista - do 

Processo de Seleção de Pessoal – PSP – Concurso Público - Edital nº 001/2021, aplicadas no dia 26/09/21, 
aos cargos de Motorista e Tratorista, a saber  

 

Nº Inscrição Nome Cargo Nota Prova Prática 

  Motorista  

6254 Evandro de Souza Cartacho Motorista  98 

6825 Erick Souza Maciel Motorista 88 

6782 Evandro Henrique Barbosa Motorista 97 

6456 Carlos Henrique da Silva de Oliveira Motorista 82 

6397 Carlos Bezerra de Queiroz Motorista 99 

6835 Layane Aparecida da Silva Araújo Motorista 95 

6484 Dione Marcos de Oliveira Rosa Motorista 97 

6444 David Helder S. de Oliveira Motorista 94 

6332 Cosme Aparecido Marques Motorista 97 

6407 Renivon Simão da Silva Motorista 93 

6306 Jader Gabriel Araújo Motorista 94 

  Tratorista  

6743 Mateus Batista de Oliveira Tratorista 75 

    

 
 

Jardim Olinda/PR, 27 de outubro de 2.021. 
 
 
 
 
 

RONIL PAULO GOMES 
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso 

Portaria n° 008/2021 

 


